
   УКРАЇНА
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
  Р І Ш Е Н Н Я

20 травня 2021 року                       м. Чернігів                                    № 275 

Про погодження змін ціни 
послуги з управління багатоквартирним
будинком, що надається комунальним 
підприємством «ЖЕК-13» Чернігівської 
міської ради 

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», частини 5 статті 13 Закону України «Про особливості здійснення 
права власності у багатоквартирному будинку», частини 2 статті 10 Закону 
України «Про житлово-комунальні послуги», пункту 40 Договорів про надання 
послуги з управління багатоквартирним будинком, укладених на підставі 
рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 15 лютого 2019 
року № 58 «Про призначення управителя багатоквартирного будинку» 
виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Погодити зміну ціни послуги з управління багатоквартирним 
будинком, що надається комунальним підприємством «ЖЕК-13» 
Чернігівської міської ради співвласникам багатоквартирних будинків, згідно з 
додатком.

2. Уповноважити начальника управління житлово-комунального 
господарства Чернігівської міської ради Куца Я. В. на укладення додаткових 
угод до договорів про надання послуг з управління багатоквартирним 
будинком, визначених у додатку.

3. Прес-службі міської ради (Чусь Н. М.) забезпечити оприлюднення 
цього рішення.

4. Це рішення набуває чинності з 01.06.2021 року.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Геращенка В.М.

Міський голова                                                                       В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради        О. ЛОМАКО


		Латина В.В.
	2021-05-24T07:40:54+0000
	Латина В.В.
	barCode




